SANINDUSA Lavattio Note quatrangular

Lavatério Note quadrangular - Branco
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Descricéo Caracteristicas
Lavatorio Note 36cm - Sem furo para torneira
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Sem overflow - compativel com valvula sempre aberta
stock.

Informacgé&o Técnica

360 mm
360 mm
200 mm
12.8 kg

Note
Lavatorios
Contemporaneo
Quadrangular
Fine Fireclay
Pousar
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SANINDUSA Lavattio Note quatrangular

Variacdes

@

Branco (Descontinuado)
406x406x140 mm

109340004
5604815121124
12.1 kg

Manual de Limpeza (PDF) ,
109340 CAD 2D (ZIP) , 109720 CAD 2D (ZIP) , 109340 CAD 3D (ZIP) , 109720 CAD 3D (ZIP) ,

109340 DT (PDF) , 109720 DT (PDF) ,

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) ,
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